Муниципальное образовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 6

городского округа Кохма Ивановской  области

153512,  Ивановская область, г.Кохма, ул.Кочетовой, д.16,тел.55-15-50

Исх. №_________ от «_____»________2009г.
Приказ по МОУ СОШ №6

от  01 сентября   2009 года                                                                              № 1/43- А

О мерах по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУСОШ № 6 г.о.Кохма
В целях эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования

приказываю:

1. Утвердить план реализации в МОУ  СОШ № 6 г.о. Кохма  комплексного проекта модернизации образования на 2008-2009  учебный год (Приложение № 1)

2. Создать команду по реализации КПМО в следующем составе:

Анучина М.Н., директор школы, руководитель проекта, отвечает за реализацию проекта, введение новой системы оплаты труда работников общего образования, направленной на повышение доходов учителей и переход на нормативное подушевое финансирование.
Евсеева Т.Н.,  зам. директора по УВР, координатор проекта, отвечают за систему оценки качества образования.

Малышева И.М., зам. директора по ВР, отвечает за расширение общественного участия в управлении образованием.

Шарабуркина Е.В., зам. директора по информатизации,  отвечает за сетевое взаимодействие школ г. Кохма Ивановской области, руководитель службы мониторинга, отвечает за мониторинг хода реализации КПМО.

3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение плана реализации КПМО.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                     оригинал подписан                          М.Н.Анучина

С приказом ознакомлены:                оригинал подписан               Т.Н.Евсеева

                                                             оригинал подписан               И.М.Малышева

                                                             оригинал подписан               Е.В. Шарабуркина